
1

7

4

5

8

3

8

7

2

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2013年9月20日（金）13回名古屋4日

10R 尾花特別　Ｃ１ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1600M 良  

【本賞金】1 着：190,000 円　／　2 着：34,000 円　／　3 着：13,000 円　／　4 着：10,000 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 ダイモス
父:タイキファイヤー  母:ウェルフェア

牡  4 戸部尚実
56.0

1:43.4
(－)

1-1-1-1 39.3 － 1 488
(+1)

植松則幸（名古屋）
山上和良
カナイシスタッド

2 7 アルミード
父:ソングオブウインド  母:カロスキューマ

牝  4 東川公則
54.0

1:44.3
(4)

7-6-6-3 39.5 － 3 484
(-4)

川嶋弘吉（笠松）
（株）ファーストビジョン
追分ファーム

3 4 ラインジェニファー
父:クロフネ  母:スラボンスカ

牝  4 柿原翔
54.0

1:44.7
(2)

4-4-4-5 40.0 － 6 435
(-4)

地辺幸一（名古屋）
志邑宣彦
日高大洋牧場

4 5 ボントショウガツ
父:ブラックホーク  母:マチカネキリツボ

牝  4 丸野勝虎
54.0

1:44.8
(1/2)

5-5-5-6 40.2 － 2 527
(+3)

角田輝也（名古屋）
小菅誠
千代田牧場

5 10 ドルチェオッティモ
父:マンハッタンカフェ  母:テンザンデザート

牝  6 兒島真二
54.0

1:45.4
(3)

3-3-3-4 41.0 － 7 473
(-3)

迫田清美（名古屋）
西川尚
藤原牧場

6 3 コトブキセンプウ
父:アサクサデンエン  母:チーフバレリーナ

セン 4 横井将人
56.0

1:45.5
(クビ)

2-2-2-2 41.3 － 5 457
(-1)

櫻井今朝利（名古屋）
尾上松壽
小倉　光博

7 9 エポックライジン
父:ジョリーズヘイロー  母:ミールラヴェンダー

セン 7 今井貴大
56.0

1:45.8
(1 1/2)

10-10-9-8 40.2 － 8 499
(+4)

井上哲（名古屋）
酒井しずゑ
福田牧場

8 8 メイショウスリラー
父:ジャングルポケット  母:エイスワンダー

牡  4 藤原良一
56.0

1:45.9
(1/2)

6-7-7-7 41.1 － 4 477
(-2)

瀬戸口悟（名古屋）
瀬戸口勉
鮫川フアーム

9 2 サウザー
父:デザートキング  母:クラクエンウィーク

牡  6 丸山真一
56.0

1:46.2
(1 1/2)

8-8-8-9 40.8 － 9 476
(-1)

井上哲（名古屋）
酒井しずゑ
畔高牧場

10 6 ミサキマキバオー
父:サクラプレジデント  母:スリースノーグラス

牡  4 小山信行
56.0

1:50.2
(タイサ)

9-9-10-10 44.3 － 10 448
(-4)

櫻井今朝利（名古屋）
近藤正勝
競優牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,3,10,4,5,8,7,2,6,9

1,3,10,4,5,7,8,2,6,9

1,3,10,4,5,7,8,2,9,6

1,3,7,10,4,5,8,9,2,6

払戻金
単 勝 1 150円

複 勝 1 100円

7 130円

4 350円

ワイド 1-7 240円

1-4 550円

4-7 1,170円

枠 連 1-7 320円

馬 連 1-7 600円

馬 単 1-7 690円

3連複 1-4-7 2,110円

3連単 1-7-4 4,370円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


